
SERIES STATIQUE

Championnat Régional Occitanie 2020
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Serie Ligne Genre Nom Prénom Annonce 1er check
sécu

Réalisé 1 Réalisé 2 Obs

08:30 08:57 09:00 1

1 F CHAPON SANDRA 01:30 00:30

2 F COLLIN ISABELLE 02:00 01:00

3 H ESTEVE GUILLAUME 02:00 01:00

4 H PINTO HELDER 02:00 01:00

5 H LAFRANECSCA MICKAEL 02:00 01:00

6 F CHAPUIS ELIA 02:00 01:00

08:42 09:09 09:12 2

1 F KOENIG SEVERINE 02:15 01:00

2 F MOREAU FRANCE 02:30 01:30

3 F CHARBONNEL ANNE 02:30 01:30

4 H LARDIN PHILIPPE 03:00 02:00

5 H DUTOYA FABIEN 03:00 02:00

6 H MICHEL ANTOINE 03:00 02:00

08:54 09:21 09:24 3

1 H OLTRA ROBERT 03:00 02:00

2 H BAVOSI VINCENT 03:00 02:00

3 H MARIE BENJAMIN 03:00 02:00

4 F BOULANGER EMILIE 03:00 02:00

5 H SULKOWSKI EMMANUEL 03:00 02:00

6 H LEGRAND JUDICAEL 03:00 02:00

Page 1 sur 2



09:06 09:33 09:36 4

1 H GORNES JEAN PIERRE 03:30 02:30

2 H PONS MATHIEU 03:30 02:30

3 H LOMBARD PIERRE 03:48 02:30

4 H CORTES DAVID 04:00 03:00

5 F VOYER AURELIA 04:00 03:00

6 H HOURS JEAN DANIEL 04:00 03:00

09:18 09:45 09:48 5

1 F GEORGE
MOLLAND ANNE LAURE 04:00 03:00

2 H DOLNY PIERRE HENRI 04:00 03:00

3 F CASTILLO DESIREE 04:00 03:00

4 H MESTRE RODOLPHE 04:20 03:00

5 H PROVENZANI KEVIN 04:30 03:30

6 F LOULMET LAURENCE 04:30 03:30

09:30 09:57 10:00 6

1 H BRUEL CHRISTOPHE 04:45 03:30

2 H CARE GILLES 05:00 04:00

3 H BOURDILA GUILLAUME 05:00 04:00

4 H VERGONJEANNE VINCENT 06:00 05:00

5 H KASSEL ROMAIN 06:00 05:00

Page 2 sur 2


